
Actassi Fiber OS2 kabel 12x9/125 OS2 ind/ud
TB

Farve: Grøn
Vare nr. VDI C D52512TM
EL nr.: 10 88 014 305
EAN nr.: 36 06 481 319 968
Link: https://www.lk.dk/produkter?iid=VDICD52512TM

Pakning 2100 meter

Produkt beskrivelse

Anvendelse
Fiberkablet er et Singlemode kabel og anvendes til netværksinstallationer som backbone
mellem bygninger eller etage krydsfelter. Kablet kan afsluttes i et Actassi fiberpatchpanel, eller
i et Actassi fiberudtag.Kan fremføres på kabelstiger, i bakker eller nedgraves direkte i jorden i
rør (under frostfrit niveau).

Konstruktion
Inden/udendørs kabel opbygget med 900 µm buffer, der beskyttes af glasgarn og yderst en
LSZH kappe. Kablet er mærket med meter angivelse, type betegnelse og produktionsår.

Tekniske data
Udvendig diameter: 6,7 mm
Udvendig kappe: LSZH.
Vægt/belastning: 900 µm, tight buffered
Vægt: 41 kg/km
Mekaniske træk: 800 N
Bøjningsradius: Min. 67 mm
Omgivelsestemperatur under
installation:

- 5 °C til 50 °C
Omgivelsestemperatur ved
drift:

-30 °C til 60 °C
Omgivelsestemperatur under
opbevaring:

-30 °C til 70 °C
Fiberklasse: OS2
Dæmpning: = 0.22 dB/km @1550 nm. = 0.25 dB/km @1310 nm. = 0.33

dB/km @1625 nm. = 0.35 dB/km @1383 nm
Brandklasse (CPR) Dca
Yderligere teknisk information: Se datablad i online kataloget
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